
食物アレルギーをお持ちの方へ

らんらん食堂 では、さまざまなメニューを

同一の厨房、同一の調理器具で調理しています。

また、食器洗浄等も同一の場所で行う関係上、

アレルゲンの混入可能性が否定できませんので、

食物アレルギー対応メニューの作成、

およびアレルギー一覧表の作成等の

対応は行っておりません。

上記をご理解の上、召し上がりになるかどうか、

お客さまご自身でご判断をお願いいたします。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。





